

Årsredovisning

för

Nicambria AB

559340-4063

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Brian Meese , Styrelseledamot

2026-01-26

Styrelsen för Nicambria AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga, utveckla och förvalta fastigheter och bolag.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har avyttrat resterande fastighet under året. Större delen av dem villkorade aktieägartillskotten har reglerats under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	4 190	11 199	300	0
Resultat efter finansiella poster	2 176	-5 228	-581	-251
Soliditet (%)	98	95	50	100

Nettoomsättningen sjönk markant då fastigheterna såldes med förlust.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 698 359	-5 227 774	6 520 585
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-5 227 774	5 227 774	0
Återbetalning aktieägartillskott		-8 500 000		-8 500 000
Årets resultat			2 175 798	2 175 798
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 029 415	2 175 798	196 383

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4 530 (12 530) tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-2 029 415
årets vinst	2 175 798
	146 383
disponeras så att	
i ny räkning överföres	146 383
	146 383

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 190 046

11 198 756

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

4 190 046

11 198 756

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 968 817

-15 497 654

Övriga externa kostnader

-45 431

-242 716

Summa rörelsekostnader

-2 014 248

-15 740 370

Rörelseresultat

2 175 798

-4 541 614

Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

0

-12 000

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-674 160

Summa finansiella poster

0

-686 160

Resultat efter finansiella poster

2 175 798

-5 227 774

Resultat före skatt

2 175 798

-5 227 774

Årets resultat

2 175 798

-5 227 774

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

4

Övriga lagertillgångar

0

6 434 954

Summa varulager

0

6 434 954

Kassa och bank

Kassa och bank

200 045

462 280

Summa kassa och bank

200 045

462 280

Summa omsättningstillgångar

200 045

6 897 234

SUMMA TILLGÅNGAR

200 045

6 897 234

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-2 029 415

11 698 359

Årets resultat

2 175 798

-5 227 774

Summa fritt eget kapital

146 383

6 470 585

Summa eget kapital

196 383

6 520 585

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 663

376 650

Övriga skulder

-1

-1

Summa kortfristiga skulder

3 662

376 649

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

200 045

6 897 234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 4 Lager av fastigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Lager av fastigheter	0	6 434 954
	0	6 434 954

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 70 % av Alsten Projcets AB (559079-7659) samt till 30 % av HellströmKraft AB (559009-0725).

Årsredovisningen beslutades 2026-01-26

Stockholm

Brian Meese
Brian Meese
Ordförande
2026-01-26

Camilla Elisabeth Hellström
Camilla Elisabeth Hellström
Ledamot
2026-01-26